
  
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

Distretto Sanitario Ghilarza - Bosa

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DEL 
DISTRETTO SANITARIO GHILARZA - BOSA

            N.   219                                                                                                                   DEL 30/09/10

Adottata ai sensi dell’art. 3 del D. L g s  n. 29 del 3 febbraio 1993 e art . 4 del D. L g s  n. 165 del 30.03.2001 
e  successive  modificazioni ed  integrazioni, ed  in esecuzione della deliberazione  del  Direttore Generale n. 
186 del 9 ottobre 2008.

OGGETTO: Liquidazione fatture mese di   Luglio  2010  alla   Ditta Santex  S.p.a.  di 
Milano, aggiudicataria per la fornitura di  ausili per l’incontinenza. Sede di  Ghilarza

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DEL DISTRETTO SANITARIO DI GHILARZA – BOSA

Vista la L. R. 10/06 e lo statuto dell’Azienda;
Visto il D. M. 332/99, con il quale viene approvato il Nomenclatore tariffario delle protesi e degli ausili tecnici 

da erogare con spesa a carico del SSN.;
Vista la deliberazione del Direttore Generale  n° 1250 del  06/12/07  con  la  quale  si   aderisce  alla 

convenzione CONSIP per la fornitura di ausili assorbenti per l’incontinenza con  consegna a  domicilio degli 
assistiti aventi diritto;

Atteso  che  la regione  Sardegna  è  inserita nel Lotto n° 3 della Suddetta  convenzione e che risulta 
aggiudicataria la Ditta SANEX S. p. a. di Milano;

Considerato   che  il  contratto  stipulato   con   la  Ditta   SANTEX,  in   attuazione   della   predetta  
Convenzione CONSIP, avrà durata di mesi 36; 

Vista  la  deliberazione  del  D. G.  n °  736   del  23/06/08   con  la  quale  è conferito  l’incarico  di 
Responsabile Amministrativo del Distretto di  Ghilarza - Bosa, al  Dr Marco  Biagini, già dirigente del  P. O. 
“Delogu” di Ghilarza;

Viste  le fatture   presentate  dalla   SANTEX  relative  alle  forniture  sopraddette  e   indicate    nel 
prospetto “ A “  che si allega alla presente per farne parte integrante e sostanziale;

Accertata la  regolarità  delle  seguenti  fatture  n°  C31 30002765 del  31/07/10  dell’importo  di  €. 
10.487,88 e la nota di credito n° C32  30003179  del  31/08/10  pari a €.  469,55;      

Vista  l’attestazione  del  Responsabile  Sanitario  del  Distretto  di  Ghilarza –Bosa  in  ordine  alla 
regolarità delle fatture in argomento;

Ritenuto  di   provvedere   alla   liquidazione    delle  somme   dovute  alle  ditta  fornitrice  distinta 
nell’allegato, parte integrante e sostanziale  del presente atto;

DETERMINA

1) di  autorizzare il  Servizio Bilancio  alla  liquidazione della  spesa di  €.  10.018,33 (diecimilazerodiciotto 
/trentatre) a favore della ditta  SANTEX indicata nell’allegato  “A”,  parte integrante e sostanziale della 
presente  disposizione,  sul  codice  di  conto  economico  n°  050 20 20 501   “Acquisti di prestazioni di 
assistenza  protesica”.   Centro   di   Costo:  5AAC02EE2   “Competenze   Comuni   Assistenza  Protesica 
Distretto di Ghilarza - Bosa;

2) di trasmettere copia della presente determinazione alla Direzione Generale , ai Responsabili del Servizio 
Bilancio, Servizio AA.GG. e collegio Sindacale ciascuno per la parte di propria competenza.

Ghilarza li,  30/09/10    

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO
 DEL DISTRETTO SANITARIO DI GHILARZA - BOSA

Dr. Marco Biagini

Resp  dell’istruttoria
       Maria Piras


	IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DEL DISTRETTO SANITARIO DI GHILARZA – BOSA

